
PTH 9 Interchange
échangeur de la RPGC 9

PR 204 Interchange
échangeur de la RPS 204

59 Interchange
échangeur de la route 59

At Emerson
à Emerson

Red River Bridge at Letellier
pont de la rivière Rouge à Letellier

PTH 44
RPGC 44

Red River at Selkirk
rivière Rouge à Selkirk

PTH 12
RPGC 12

Red River (St. Jean)
rivière Rouge (Saint-Jean)

La Salle River
rivière Sale

Assiniboine River
rivière Assiniboine

Assiniboine River
rivière Assiniboine

Falcon Lake Entrance
entrée de Falcon Lake

PR 301 - at PTH 1E
À l’intersection de la RPS 301 et de la RPGC 1O

Waterhen River

La Salle River
rivière Sale

Souris River at Wawanesa
Souris River à Wawanesa

Souris River

Valley River

Whitemouth River

Souris River

Jct. of PTH 1W
intersection avec la RPGC 1O

Souris River

Boshill Creek

Shell River

Mossey River at Winnipegosis
Mossey River à Winnipegosis

Oasis Road - Under PTH 59N
chemin Oasis - sous la RPS 59N

Service Road - Under PTH 59S at Floodway
voie de service - sous la RPS 59S, au canal de dérivation

E.B. 4.75 m                 W.B. 4.75 m
4,75 m vers E.             4,75 m vers O.

N.B. 4.88 m                 S.B. 4.70 m
4,88 m vers N.             4,70 m vers S.

N.B. 5.46 m                 S.B. 5.13 m
5,46 m vers E.             5,13 m vers S.

4.10 m / 4,10 m

4.40 m / 4,40 m

3.80 m / 3,80 m

33 t Max GVW
poids en charge maximal du véhicule de 33 t

E.B. 5.45 m                 W.B. 5.40 m
5,45 m vers E.             5,40 m vers W.

One Truck at a Time, 4.35 m
un camion à la fois, 4,35 m

14 t Max GVW, Single Lane
14 t au maximum, voie unique

4.20 m / 4,20 m

One Truck at a Time, 4.30 m
un camion à la fois, 4,30 m

4.10 m / 4,10 m

4.50 m / 4,50 m

33 t Max GVW, One Truck at a time
poids en charge maximal du véhicule de 33 t, un camion à la fois

14 t Max GVW
poids en charge maximal du véhicule de 14 t

14 t Max GVW, 4.30 m
poids en charge maximal du véhicule de 14 t, 4,30 m

14 t Max GVW, One Truck at a time
poids en charge maximal du véhicule de 14 t, un camion à la foi

One Truck at a time
un camion à la fois

35 Max GVW, One Truck at a time
poids en charge maximal du véhicule de 35 t, un camion à la fois

33 t Max GVW
poids en charge maximal du véhicule de 33 t

4.70 m / 4,70 m

15 t Max GVW
poids en charge maximal du véhicule de 15 t

20 t / 33 t / 47.6 t Max GVW
poids en charge maximal du véhicule de 20 t - 33 t - 47.6 t

33 t Max GVW, One Truck at a time
poids en charge maximal du véhicule de 33 t, un camion à la fois

10 t Max GVW
poids en charge maximal du véhicule de 10 t

4.10 m / 4,10 m

4.00 m / 4,00 m

Underpass
passage souterrain

Underpass
passage souterrain

Underpass
passage souterrain

Bridge
pont

Bridge
pont

Underpass
passage souterrain

Bridge
pont

Underpass
passage souterrain

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Underpass
passage souterrain

Underpass
passage souterrain

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Underpass
passage souterrain

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Bridge
pont

Underpass
passage souterrain

Underpass
passage souterrain

101

101

101

200

201

204

204

207

246

247

248

250

301

301

328

334

344

346

366

408

452

459

530

542

583

Access Rd.
bretelle

Service Rd.
voie de service

Service Rd.
voie de service

NB -  Northbound,    SB -  Southbound,    WB -  Westbound,    EB -  Eastbound,    m - metres,    t - tonne,    GVW - Gross Vehicle Weight
1W -  West of Winnipeg,    1E -  East of Winnipeg,    PTH -  Provincial Trunk Highway,    PR -  Provincial  Road

vers N. - trajet vers le nord; vers S. - trajet vers le sud; vers O. -  trajet vers l'ouest; vers E. - trajet vers l'est; m - mètres; t - tonne;  PCV - Poids en change d'un véhicule; 10 - RPGC 1 à l'ouest de
Winnipeg; 1E - RPGC 1 à l'est de Winnipeg; RPGC - route provinciale à grande circulation; RPS - route provinciale secondaire

ACTUAL HEIGHT / WEIGHT RESTRICTION
RESTRICTION ACTUELLE EN MATIÈRE DE

HAUTEUR ET DE POIDS
LOCATION / EMPLACEMENT

MAP REF. #
Nº DE RÉFÉRENCE

SUR LA CARTE

HWY # (PR/PTH)
Nº DE ROUTE
(RPS - RPGC)

STRUCTURE /
STRUCTURE


