MAP REF. # N° DE RÉFÉRENCE SUR LA CARTE	HWY # (PR/PTH) N° DE ROUTE (RPS - RPGC)	STRUCTURE / STRUCTURE	LOCATION / EMPLACEMENT	ACTUAL HEIGHT / WEIGHT RESTRICTION RESTRICTION ACTUELLE EN MATIÈRE DE HAUTEUR ET DE POIDS	
31	101	Underpass passage souterrain	PTH 9 Interchange échangeur de la RPGC 9	E.B. 4.75 m 4,75 m vers E.	W.B. 4.75 m 4,75 m vers O.
32	101	Underpass passage souterrain	PR 204 Interchange échangeur de la RPS 204	N.B. 4.88 m 4,88 m vers N.	S.B. 4.70 m 4,70 m vers S.
33	101	Underpass passage souterrain	59 Interchange échangeur de la route 59	N.B. 5.46 m 5,46 m vers E.	S.B. 5.13 m 5,13 m vers S.
34	200	Bridge pont	At Emerson à Emerson	4.10 m / 4,10 m	
35	201	Bridge pont	Red River Bridge at Letellier pont de la rivière Rouge à Letellier	4.40 m / 4,40 m	
36	204	Underpass passage souterrain	PTH 44 RPGC 44	3.80 m / 3,80 m	
37	204	Bridge pont	Red River at Selkirk rivière Rouge à Selkirk	33 t Max GVW poids en charge maximal du véhicule de 33 t	
38	207	Underpass passage souterrain	PTH 12 RPGC 12	E.B. 5.45 m 5,45 m vers E.	W.B. 5.40 m 5,40 m vers W.
39	246	Bridge pont	Red River (St. Jean) rivière Rouge (Saint-Jean)		a Time, 4.35 m la fois, 4,35 m
40	247	Bridge pont	La Salle River rivière Sale	14 t Max GVW, Single Lane 14 t au maximum, voie unique	
41	248	Bridge pont	Assiniboine River rivière Assiniboine	4.20 m / 4,20 m	
42	250	Bridge pont	Assiniboine River rivière Assiniboine	One Truck at a Time, 4.30 m un camion à la fois, 4,30 m	
43	301	Underpass passage souterrain	Falcon Lake Entrance entrée de Falcon Lake	4.10 m / 4,10 m	
44	301	Underpass passage souterrain	PR 301 - at PTH 1E À l'intersection de la RPS 301 et de la RPGC 10	4.50 m / 4,50 m	
45	328	Bridge pont	Waterhen River	33 t Max GVW, One Truck at a time poids en charge maximal du véhicule de 33 t, un camion à la fois	
46	334	Bridge pont	La Salle River rivière Sale	14 t Max GVW poids en charge maximal du véhicule de 14 t	
47	344	Bridge pont	Souris River at Wawanesa Souris River à Wawanesa	14 t Max GVW, 4.30 m poids en charge maximal du véhicule de 14 t, 4,30 m	
48	346	Bridge pont	Souris River	14 t Max GVW, One Truck at a time poids en charge maximal du véhicule de 14 t, un camion à la foi	
49	366	Bridge pont	Valley River	One Truck at a time un camion à la fois	
50	408	Bridge pont	Whitemouth River	35 Max GVW, One Truck at a time poids en charge maximal du véhicule de 35 t, un camion à la fois	
51	452	Bridge pont	Souris River	33 t Max GVW poids en charge maximal du véhicule de 33 t	
52	459	Underpass passage souterrain	Jct. of PTH 1W intersection avec la RPGC 1O	4.70 m / 4,70 m	
53	530	Bridge pont	Souris River	15 t Max GVW poids en charge maximal du véhicule de 15 t	
54	542	Bridge pont	Boshill Creek	20 t / 33 t / 47.6 t Max GVW poids en charge maximal du véhicule de 20 t - 33 t - 47.6 t	
55	583	Bridge pont	Shell River	33 t Max GVW, One Truck at a time poids en charge maximal du véhicule de 33 t, un camion à la fois	
56	Access Rd. bretelle	Bridge pont	Mossey River at Winnipegosis Mossey River à Winnipegosis	10 t Max GVW poids en charge maximal du véhicule de 10 t	
57	Service Rd. voie de service	Underpass passage souterrain	Oasis Road - Under PTH 59N chemin Oasis - sous la RPS 59N	4.10 m / 4,10 m	
58	Service Rd. voie de service	Underpass passage souterrain	Service Road - Under PTH 59S at Floodway voie de service - sous la RPS 59S, au canal de dérivation	4.00 m / 4,00 m	
59					
60					
61					
NB - Northbound, SB - Southbound, WB - Westbound, EB - Eastbound, m - metres, t - tonne, GVW - Gross Vehicle Weight 1W - West of Winnipeg, 1E - East of Winnipeg, PTH - Provincial Trunk Highway, PR - Provincial Road vers N trajet vers le nord; vers S trajet vers le sud; vers O trajet vers l'ouest; vers E trajet vers l'est; m - mètres; t - tonne; PCV - Poids en change d'un véhicule; 10 - RPGC 1 à l'ouest de Winnipeg; 1E - RPGC 1 à l'est de Winnipeg; RPGC - route provinciale à grande circulation; RPS - route provinciale secondaire					